平成 19 年１月 26 日

各    位

会 社 名 北海道コカ･コーラボトリング株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  北 島 義 俊

    （コード番号 ２５７３ 東証第２部・札証）

問 合 せ 先 取締役経理部長  青 木 利 壽

 ＴＥＬ（011）888－2051

通期業績予想（連結・個別）の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18 年８月 23 日に公表しました平成 18 年 12 月期（平成 18 年１月

１日～平成 18 年 12 月 31 日）の業績予想（連結・個別）を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．平成 18 年 12 月期 連結業績予想数値の修正（平成 18 年１月１日～平成 18 年 12 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

 前回発表予想（Ａ）  74,500 600 550 20

 今回修正予想（Ｂ）  74,500 690 640 80

 増 減 額（Ｂ－Ａ）  ― 90 90 60

 増  減  率（％）  ― 15.0 16.4 300.0

前期（平成17年12月期）実績 76,451 253 156 111

２．平成 18 年 12 月期 個別業績予想数値の修正（平成 18 年１月１日～平成 18 年 12 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

 前回発表予想（Ａ）  65,300 200 300 △700

 今回修正予想（Ｂ）  65,300 240 370 △640

 増 減 額（Ｂ－Ａ）  ― 40 70 60

 増  減  率（％）  ― 20.0 23.3 ―

前期（平成17年12月期）実績 67,030 △169 △218 △164

３．修正の理由

（１）連結業績

 主として、下記に記載しております個別業績の影響により修正するものであります。

（２）個別業績

 個人消費の低迷、販売競争の激化等により販売量が伸び悩むなか、各種キャンペーンを実施する

など積極的な営業活動を展開し拡販に努めた結果、売上高は予想をほぼ確保する見込みであります。

営業利益、経常利益及び当期純利益は、諸経費等の削減に努めた結果、前回の予想を上回る見込み

であります。

以  上